ing to the degrees of their parents they may bee permitted

to use the more cost in their apparel, so the same be not

excessive, nor in fashion unseemly for students and profes-

sors of learning. And if any shall, upon reasonable warn-

ing, attempt to break such orders as shal bee prescribed,

the same shalbee expelled the house wher he doth reside,

and shal not bee suffered to enter into any other pubhc

house of lerning, nor into the common schools, neither

yet shal any withm that Universitie presume to teach or

instruct him, whilest he shal continue his offence in any

part within the said University.

[Endorsed] 5 Sept. 1578.—Minutes of

a decree made for the reformation

of apparrell in the Universitie of

Cambridg.

DECREES OF THE HEADS.

Oct. 12, 1578.

Decretum fuit et est, quod si quisquam ex iis qui sunt in

capite postea eligatur ad officium procancellarii, quod in

locum illius nullus alius eligatur per novum scrutinium, sed

senior in ilia facultate praesens in scholis ejus locum sup-

plebit; ct si quisquam ex capite principio congregationis
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abfuerit, et alius juxta forinam statuti in ejus locum surro-

gatus, et ipse surrogatus pro ipsa vice erit in capite, nisi

postea is subintraverit qui electus fuit in numerum capitis

pro illo anno.

MS. entitled " Copies of Charters and Statutes," in Archiv.

Acad. p. 279.

Nov. 26", 1578. No office to exempt from any exercise.

Definitum et decretum fuit die et anno praodictis per

dominum Th. Bing, LL.D., almse Universitatis Cantabri-

giensis procancellarium, cum consensu doctorum Hawford,

Fulk, Howland, Harvey, Legg, Hatcher, Larking, et

"Ward, et magistrorum Nicolls et Norgate, in prsesentia

doctorum Chadderton et Barrow, quemlibet hujus aca-

demiae scholarem, juxta senioritatem suam in Universitate,

teneri ordine suo cum ad respondendum turn ad opponen-

dum in theologia, jure, et medicina, nee non ad prjedican-

dum; neque magistratum aliquem aut munus publicum

(scil. procuratoris, taxatoris, aut scrutatoris) liberum aut

immunem posse praestare aliquem a praedictis oneribus,

aut liberare debere aut posse, juxta tenorem statuti in

capite expressi.

None but doctors hoods to be lined with silk.

Item, it was in like manner decreed by Mr. Jo. Yonge,

doctor of divinity, and vice-chancellor of the University of

Cambridge, with the assent and consent of all the masters

and presidents of all the colleges, in the common schools

assembled, that no man, uidess he were a doctor, should